Действительный документ ref=95fab883038b6c5511ee895c9245fe27

Документ хранится в программе СЭД РУДН DGU_RUDN 03.12.2023

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«Российский университет дружбы народов имени Патриса Лумумбы»

(РУДН)

ПРИКАЗ

3 декабря 2023 г.

Москва

№ 554-гак

""

Об утверждении состава государственной экзаменационной комиссии

В соответствии с  Положением о проведении государственной итоговой

аттестации по образовательным программам высшего образования –

программам подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре,

программам ординатуры, утвержденным приказом ректора от 29.11.2019 № 726,

и в целях проведения государственной итоговой аттестации обучающихся (далее

– ГИА), завершающих в 2024 году освоение следующей ОП ВО: «Training

Foreign Language, Translation and Interpreting Skills for Specific Purposes within

Digitalisation» по направлению подготовки 44.06.01 Образование и

педагогические науки, реализуемой в юридическом институте  РУДН

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав государственной экзаменационной комиссии (ГЭК) в

соответствии с Приложением № 1 к настоящему приказу.

2. Директору юридического института:

- согласовать с председателем ГЭК и утвердить в установленном порядке

расписание ГИА;

- обеспечить необходимые условия для работы ГЭК в установленные

расписанием ГИА сроки;

- организовать своевременную подготовку, оформление и сдачу в

установленном порядке отчётных документов по итогам работы ГЭК.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника управления

образовательной политики  Воробьеву А.А..

Первый проректор - проректор

по образовательной

деятельности

Ю.Н. Эбзеева

Ш.Ш. Сатторов

Действительный документ ref=95fab883038b6c5511ee895c9245fe27

Документ хранится в программе СЭД РУДН DGU_RUDN 03.12.2023

Действительный документ ref=95fab883038b6c5511ee895c9245fe27
Документ хранится в программе СЭД РУДН DGU_RUDN 03.12.2023

Приложение № 1

к приказу

от 3 декабря 2023 г. № 554-гак

№

ГЭК
ФИО (полностью)

Уч. степень, уч.

звание (при

наличии)

Основное место работы* Должность

Является

работником

РУДН**

(да/нет)

Тип

партнерства***

(АС/СР)

1 2 3 4 5 6 7

КОМИССИЯ № 1  по междисциплинарному экзамену и защите научно-квалификационной работы для программы «Training Foreign

Language, Translation and Interpreting Skills for Specific Purposes within Digitalisation »

1
Мыльцева Нина

Александровна

доктор

педагогических

наук,

профессор

Академия ФСБ России

Заведующий

кафедрой

английского

языка

нет АС

2
Киселева Лилия

Александровна
 ООО «Медице»

Начальник

юридического

отдела

нет СР

3
Гончарова Ирина

Алексеевна
 компания «Ивекта»

Переводчик-

референт
нет СР

4
Синявский Денис

Николаевич

кандидат

юридических

наук

Белевская коллегия

адвокатов Тульской

области

адвокат нет СР

5
Новикова Рамиля

Галимовна

кандидат

юридических

наук, доцент

Центр научных

исследований и разработок

ФГБУ «ВНИИ

ЭКОЛОГИЯ»

руководитель нет СР

Действительный документ ref=95fab883038b6c5511ee895c9245fe27
Документ хранится в программе СЭД РУДН DGU_RUDN 03.12.2023

* - название и местонахождения организации.

** - работает в РУДН по трудовому договору.

*** - является членом Академического сообщества (АС) или Сообщества работодателей (СР).